
Vítězové závodu Běh na Čerchov 1990 - 2024

1990 Duchek Karel Sokol Kdyně 39:46
1991 Filingr Čeněk 37:53
1992 Tábor Stanislav Olymp Praha 36:59
1993 Koucký Roman TJ Jilemnice 37:47
1994 Karlík František SKP Most 37:20
1995 Vašek Vladimír Atletik Pardubice 37:19

1996 Fux Stanislav Lokomotiva Beroun 37:02
1997 Lisý Karel MUS Most 37:11
1998 Dúbravčík Zdeněk Marián. Lázně 39:08 vrchol Č.
1999 Skalský Roman NIKE SSC M. Lázně 39:01
2000 Zoubek Zdeněk AC Slovan Liberec 40:03
2001 Faschigbauer Pavel USK Praha 38:09 Traťový rekord
2002 Benda Miroslav Keramika Ticháčková 46:06
2003 Dúbravčík Zdeněk AC Slovan ML 41:15
2004 Faschigbauer Pavel USK Praha 39:16
2005 Faschigbauer Pavel USK Praha 40:36
2006 Dúbravčík Zdeněk AC Slovan ML 42:18
2007 Veber Tomáš Mílaři Domažlice 43:40
2008 Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:01
2009 Soukup Radomír AC Tábor 43:29
2010 Frei Martin AK Kroměříž 41:08
2011 Frei Martin AK Kroměříž 40:47
2012 Frei Martin ADIDAS TEAM ČR 39:58
2013 Kamic Petr Bělá nad Radbuzou 45:16
2014 Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:27
2015 Voják Jiří Mílaři Domažlice 43:23
2016 Frei Martin AK Kroměříž 44:29
2017 Voják Jiří Mílaři Domažlice 42:02
2018 Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:39
2019 Voják Jiří Mílaři Domažlice 43:14
2020 Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:25
2021 Voják Jiří Mílaři Domažlice 43:13
2022 Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:48
2023 Sýkora Vojtěch 46:27
2024 Jukl Karel SV Stříbro 45:03 50



Vítězky závodu Běh na Čerchov 1990 - 2024

1990 Váchalová Hana Tatran Chodov 53:23
1991 Vyhnalíková Jana 49:11
1992 Naxerová Jana Slavia VŠ Plzeň 46:54
1993 Šachlová Lenka SK Litvínov 47:52
1994 Klosová Ivana AC Poldi Kladno 49:39
1995 Šroubková Marta Sokol Plzeň-Petřín 48:37
1996 Šroubková Marta Sokol Plzeň-Petřín 48:02
1997 Hanáková Miroslava ACP Brno 45:19
1998 Hanáková Miroslava ACP Brno Nike team 51:08 cíl na vrcholu
1999 Havelková Dagmar AAC Brno 51:26
2000 Mrázová Barbora Spartak Klenčí 1:00:48
2001 Balcarová Petra ISCAREX Č. Třebová 1:05:42
2002 Závodu se nezúčastnila žádná žena
2003 Fronková Vendula Jiskra Domažlice 1:00:12
2004 Paulů Blanka Maratonstav Úpice 51:58 50+
2005 Preibischová Monika AC Slovan M. Lázně 52:40
2006 Fronková Vendula AC Domažlice 57:31
2007 Fronková Vendula AC Domažlice 55:12
2008 Fronková Vendula AC Domažlice 55:24
2009 Piklová Alice BO BO Team 53:26
2010 Preibischová Monika AC Mar. Lázně 47:23
2011 Sekyrová Ivana AK Sokolov 45:47 35+
2012 Sekyrová Ivana AK Sokolov 45:44 35+
2013 Lukášková Zlata AC Falcon Rokycany 57:18 35+
2014 Beroušková Kateřina Mílaři Domažlice 52:30
2015 Beroušková Kateřina Mílaři Domažlice 52:39
2016 Beroušková Kateřina SC Plzeň 50:23
2017 Beroušková Kateřina LK Tatran Chodov 51:29
2018 Beroušková Kateřina SC Plzeň 51:03
2019 Razýmová Kateřina LK Tatran Chodov 48:31
2020 Razýmová Kateřina LK Tatran Chodov 46:33
2021 Peteříková Vendula Trutnov 58:22
2022 Forsterová Stanislava Nový Kramolín 58:47 35+
2023 Razýmová Kateřina Sport club Plzeň 47:10
2024 Lebová Zdeňka Postřekov 1:06:29



 Běh na Čerchov 1998 - 2024, nejlepší výkony, ženy

1. Sekyrová Ivana AK Sokolov 45:44 2012 35+
2. Sekyrová Ivana AK Sokolov 45:47 2011 35+
3. Razýmová Kateřina LK Tatran Chodov 46:33 2020
4. Razýmová Kateřina Sport club Plzeň 47:10 2023
5. Preibischová Monika AC Mar. Lázně 47:23 2010
6. Razýmová Kateřina LK Tatran Chodov 48:31 2019
7. Beroušková Kateřina SC Plzeň 50:23 2016
8. Beroušková Kateřina SC Plzeň 51:03 2018
9. Hanáková Miroslava ACP Brno Nike team 51:08 1998
10. Havelková Dagmar AAC Brno 51:26 1999
11. Beroušková Kateřina LK Tatran Chodov 51:29 2017
12. Paulů Blanka Maratonstav Úpice 51:58 2004 45+
13. Beroušková Kateřina Mílaři Domažlice 52:30 2014
14. Beroušková Kateřina Mílaři Domažlice 52:39 2015
15. Preibischová Monika AC Slovan M. Lázně 52:40 2005
16. Nováková Adéla Sport club Plzeň 53:08 2023
17. Piklová Alice BO BO Team 53:26 2009
18. Beroušková Kateřina Mílaři Domažlice 53:58 2010
19. Vitáková Petra Sport club Plzeň 54:50 2023
20. Beroušková Kateřina Mílaři Domažlice 54:52 2012
21. Fronková Vendula AC Domažlice 55:12 2007
22. Fronková Vendula AC Domažlice 55:24 2008
23. Wiesnerová Lenka Spartak Police n. M. 55:34 2004 35+
24. Šroubková Marta Sokol Plzeň-Petřín 55:41 1999 35+
25. Dušková Lenka ISCAREX Č. Třebová 55:50 2004
26. Forsterová Stanislava Domažlice 55:53 2009



 Běh na Čerchov 1998 - 2024, nejlepší výkony

1. Faschigbauer Pavel USK Praha 38:09 2001
2. Skalský Roman NIKE SSC M. Lázně 39:01 1999
3. Skalský Roman NIKE SSC M. Lázně 39:05 2001
4. Dúbravčík Zdeněk Marián. Lázně 39:06 2001
5. Dúbravčík Zdeněk Marián. Lázně 39:08 1998
6. Faschigbauer Pavel USK Praha 39:16 2004
7. Zoubek Zdeněk AC Slovan Liberec 39:22 1998
8. Čeněk Filingr AK Remontas Kadaň 39:42 1998
9. Frei Martin ADIDAS TEAM ČR 39:58 2012
10. Zoubek Zdeněk AC Slovan Liberec 40:03 2000
11. Faschigbauer Pavel AK Kroměříž 40:36 2005
12. Lisý Karel MUS Most 40:47 1998
13. Frei Martin AK Kroměříž 40:47 2011
14. Čeněk Filingr AK Remontas Kadaň 40:55 1999
15. Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:01 2008
16. Brýdl Pavel X-AIR Ostrava 41:02 2004
17. Frei Martin AK Kroměříž 41:08 2010
18. Dúbravčík Zdeněk AC Slovan ML 41:15 2003
19. Poduška Josef AC Kladno 41:16 1999
20. Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:25 2020
21. Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:27 2014
22. Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:29 2012
23. Štefko Robert AK Kroměříž 41:37 2005
24. Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:39 2018
25. Hojda Radek Sport Podestát 41:40 1999
26. Smrčka Miloš BK Říčany 41:46 1999 40
27. Voják Jiří Mílaři Domažlice 41:48 2022
28. Poduška Josef AC Kladno 41:49 2000


